玉发改许可〔2025〕102号

玉林市发展和改革委员会关于玉林市福绵
高级中学迁建工程项目(1#综合教学楼)
初步设计的批复

玉林市福绵高级中学：
[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK11]你单位报来《关于审批玉林市福绵高级中学迁建工程项目(1#综合教学楼)初步设计的申请》（玉福高〔2025〕45号）及相关材料收悉。我委委托第三方评估机构审查后，经研究，现批复如下：
一、项目名称：玉林市福绵高级中学迁建工程项目(1#综合教学楼)。
二、项目代码：2506-450900-04-01-283682。
三、项目建设规模及内容：新建1#综合教学楼，建筑占地面积947.36平方米，地下一层，地上六层，总建筑面积7308.25平方米，其中：地下建筑面积1598.96平方米，地上建筑面积5709.29平方米。主要建设内容为建筑工程、装饰装修工程、给排水工程、电气工程、智能化工程、消防工程、暖通工程、电梯工程、拆除工程及室外铺装工程等。
四、原则同意初步设计方案中确定的总平面、建筑、结构、给排水、消防、电气、暖通等工程设计方案。
5、 [bookmark: OLE_LINK14]项目总投资及资金来源：项目概算总投资为2554.87万元，工程费用2245.37万元，工程建设其他费用235.09万元，基本预备费74.41 万元。资金来源为申请上级资金、地方财政资金等多渠道解决。
六、初步设计及概算批复核定后，项目实行限额设计，施工图设计（含装修设计）应当符合初步设计，项目建设投资原则上不得超过经核定的投资概算。
七、请据此批复在下阶段进一步优化设计，并按规定程序办理报建、开工手续。不符合有关法律、行政法规规定的建设条件的，不得开工建设。所需建设资金要确保落实到位，不得由施工单位垫资建设，不得拖欠农民工工资和造成企业欠款。严格落实项目实施安全责任，做好设计、建设、运营全过程管理，增强风险意识，完善防洪、防灾、消防、人防、应急等安全措施。其他未详事项严格按照有关法律法规和规章执行。
八、根据《玉林市本级教育系统投资项目代建管理工作方案》（玉市教〔2025〕2号）的精神，该项目属于代建制适用范围，请你单位按文件精神执行。

附件：总投资概算表

玉林市发展和改革委员会
                                   2025年12月5日

	公开属性：此件公开发布

	玉林市发展和改革委员会
	  2025年12月5日 印发

10

	总投资概算表

	项目名称：玉林市福绵高级中学迁建工程项目(1#综合教学楼)（2506-450900-04-01-283682）

	序号
	工程或费用名称
	概算金额（万元）

	建筑工程
	安装工程
	设备购置
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	1925.35
	259.96
	60.06
	0.00
	2245.37

	1
	1#综合教学楼
	1920.03
	259.96
	60.06
	0.00
	2240.05

	1.1
	建筑工程
	1364.03

	1364.03

	1.2
	装饰装修工程
	541.23

	541.23

	1.3
	电气工程

	118.38

	118.38

	1.4
	智能化工程

	16.87

	[bookmark: _GoBack]16.87

	1.5
	消防电工程

	28.22

	28.22

	1.6
	消防水工程

	35.86

	35.86

	1.7
	给排水工程

	39.00

	39.00

	1.8
	暖通工程

	21.63

	21.63

	1.9
	电梯工程

	60.06

	60.06

	1.10
	拆除工程
	14.77

	14.77

	2
	室外配套工程
	5.32
	0.00
	0.00
	0.00
	5.32

	2.1
	铺装工程
	5.32

	5.32

	二
	工程建设其他费用

	235.09
	235.09

	1
	建设管理费

	115.31
	115.31

	1.1
	项目建设管理费

	42.68
	42.68

	1.2
	施工图设计文件审查费

	5.38
	5.38

	1.2.1
	建筑工程审查费

	4.94
	4.94

	1.2.2
	消防审查费

	0.44
	0.44

	1.3
	招标代理服务费

	7.40
	7.40

	1.3.1
	工程招标代理服务费

	6.74
	6.74

	1.3.2
	勘察设计服务招标

	0.66
	0.66

	1.4
	工程监理费

	28.79
	28.79

	1.5
	工程实施阶段造价咨询费

	22.56
	22.56

	1.5.1
	招标控制价（或预算）编制

	6.11
	6.11

	1.5.2
	施工过程的造价控制咨询费

	7.95
	7.95

	1.5.3
	竣工结算审核费

	8.50
	8.50

	1.6
	竣工决算审核费

	8.50
	8.50

	2
	建设项目前期工作咨询费

	8.53
	8.53

	2.1
	可行性研究报告编制费

	8.53
	8.53

	3
	勘察设计费

	69.53
	69.53

	3.1
	工程勘察费

	26.72
	26.72

	3.2
	工程设计费

	42.81
	42.81

	4
	场地准备及临时设施费

	11.23
	11.23

	5
	工程保险费

	6.74
	6.74

	6
	工程检验试验费

	22.45
	22.45

	7
	特种设备检验检测费

	0.30
	0.30

	8
	地质灾害危险性评估价

	0.50
	0.50

	9
	水土保持方案编制费

	0.50
	0.50

	三
	预备费

	74.41
	74.41

	1
	基本预备费

	74.41
	74.41

	四
	建设项目总投资

	2554.87